L 11

Pfestanov - Chlumec - VSebofice obch.centrum - Na Spélence - Divadlo - Hlavni nadraZi €D

issesll | | | DOPRAVNI PODNIK |

@ Bl mésta Ustinad Labem a.s.l

181 ‘ 201 linka €. 595011 Pfestanov - Chlumec - V3ebofice obchodni centrum - Méstsky stadion - Na Spalence - Poliklinika - Divadlo - Hlavni nadraZi Platnost od 31.8.2013 do 31.8.2013
3 () 3 PFepravu zajistuje: Dopravni podnik mésta Usti n.L., a.s., Revoluéni 26, 401 11 Usti n.L. www.dpmul.cz vww.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.as
Chlumec MIMORADNA DOPRAVA - POSILENI DOPRAVY DNE 31. 8. 2013 obiizd'’kovy iizdni rad
. 201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221 223 225 227 229 231 233 235 237 239
km Stanice ©h | ©h | ©h | ©6 | ©6 | @b | @6 | ©5 | ©5 | ©h | ©h | ©h | 04 | ©6 | ©6 | @b | @ | ©6 | ©b | ©h
1 Prestanov 122 || ...
2 Stradov 121
3 Zaluzanska 121
0 4 Chlumec 8 121 5.31 6.31 7.31 8.31 9.11 | 9.31 | 9.51 |10.11 | 10.31 | 10.51 |11.11 |11.31
2 5 Chlumec piejezd x= 121 5.33 6.33 7.33 8.33 9.13 | 9.33 | 9.53 |10.13 |10.33 | 10.53 |11.13 |11.33
3 6 UZin x& 101 5.35 6.35 7.35 8.35 9.15 | 9.35 | 9.55 |10.15 [10.35 |10.55 | 11.15 [11.35
3 7 Palivovy kombinat X 101 5.36 6.36 7.36 8.36 9.16 | 9.36 | 9.56 |10.16 |10.36 |10.56 |11.16 | 11.36
4 8 Podhoii x& 101 || ... 537 | .. 6.37 | ... 137 | .. 8.37 | .. 9.17 | 9.37 | 9.57 |10.17 |10.37 |10.57 |11.17 |11.37
1] 4 9 Vseborice obch.centrum & 101 |[ 4.38 | 5.08 | 5.38 | 6.08 | 638 | 658 |7.18 | 738 |7.58 |8.18 | 838 |858 |9.18 |9.38 |9.58 |10.18 {10.38 |10.58 |11.18 [11.38
2 |5 10 Lipova 101 || 4.40 | 5.10 | 540 |6.10 [ 6.40 |7.00 | 7.20 |7.40 |[8.00 |820 |8.40 |9.00 |9.20 |9.40 |[10.00 |[10.20 |10.40 |11.00 |11.20 |11.40
2|5 11 Vseboricka 101 || 441 |5.11 |541 | 6.11 [ 641 | 701 | 721 | 741 (801 |821 (841 |9.01 [9.21 |9.41 |10.01 |10.21 |10.41 |11.01 |11.21 [11.41
2 |6 12 Ve Stromkach 101 || 4.42 |5.12 (542 | 6.12 | 642 | 702 | 722 |7.42 |802 |[822 (842 |9.02 [9.22 |9.42 |10.02 |10.22 | 10.42 |11.02 |11.22 | 11.42
3|6 13 Bukov & 101 || 4.43 |5.13 | 543 | 6.13 [ 643 | 703 | 723 |7.43 |803 |823 (843 |[9.03 |9.23 |9.43 |[10.03 |10.23 |10.43 |11.03 |11.23 |11.43
3|6 14 Méstsky stadion & 101 || 4.44 | 514 | 544 | 6.14 [ 644 | 704 [ 724 | 7.44 (804 |824 844 |9.04 |924 |9.44 [10.04 [10.24 (10.44 |11.04 |11.24 11.44
3|7 15 Stefanikova 101 || 4.46 | 5.16 | 546 |6.16 | 6.46 |7.06 |7.26 |7.46 |8.06 |826 | 846 |9.06 |9.26 |9.46 |10.06 [10.26 |10.46 |11.06 |11.26 | 11.46
4 (7 16 Na Spalence 101 || 4.47 | 5.17 | 547 | 6.17 | 6.47 | 7.07 | 7.27 | 7.47 |8.07 | 827 | 8.47 |9.07 | 9.27 |9.47 [10.07 |[10.27 |10.47 |11.07 |11.27 |11.47
4|8 17 Kampus 101 || 449 | 519 (549 [6.19 [ 649 | 709 | 729 | 749 |809 |829 (849 |9.09 [9.29 |9.49 |10.09 |10.29 [ 10.49 |11.09 |11.29 |11.49
5| 8 18 Poliklinika &2n 101 || 451 | 521 |[551 [6.21 | 651 |7.11 | 731 | 751 |811 |[831 |[851 |9.11 [9.31 |9.51 |10.11 |10.31 |10.51 |11.11 |11.31 [11.51
5|9 19 Hranicar &zH 101 |[ 452 | 522 |552 |6.22 |652 |712 [732 | 752 |812 |832 |852 [9.12 |9.32 |9.52 [10.12 [10.32 [10.52 |11.12 |11.32 |11.52
6|9 20 Divadlo &8O H 101 || 454 | 524 | 554 [ 624 [ 654 | 714 | 734 | 754 |814 | 834 854 |9.14 |9.34 |9.54 [10.14 |[10.34 |10.54 |11.14 |11.34 | 11.54
6|9 21 Mala Hradebni &(& 101 || 455 | 525 | 555 [ 6.25 | 655 |7.15 | 735 |[7.55 |[815 |835 | 855 |9.15 |9.35 |9.55 |[10.15 [10.35 |10.55 |11.15 |11.35 |11.55
6 | 10 || 22 Hlavni nadraZi CD & 101 || 4.56 | 5.26 | 556 |6.26 | 656 |7.16 | 7.36 | 7.56 |8.16 | 836 | 856 |9.16 | 9.36 | 9.56 |[10.16 |[10.36 |10.56 |11.16 |11.36 | 11.56

& - automat na vydej jizd
@ - informaéni centrum
H - pfedprodej jizdenek

# - prestup na vlak

® - jede v sobotu

H - zdravotnické zafizeni
- piestup na lanovou drahu Vétruse

X - zastavka nebo spoj na znameni
& - zastavka je bezbariérové piistupna
& - spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem

enek MHD
DP

Vynatek z prepravniho Fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.

|| Zpracovano systémemSKELETON © FS software Olomouc




‘_@’ 11 Pfestanov - Chlumec - VSebofice obch.centrum - Na Spélence - Divadlo - Hlavni nadraZi €D

issesll | | | DOPRAVNI PODNIK |

@ Bl mésta Ustinad Labem a.s.l

1815 x 2015 linka ¢. 595011 Prestanov - Chlumec - VSeborice obchodni centrum - Méstsky stadion - Na Spalence -

Pfepravu zajistuje: Dopravni podnik mésta Usti n.L., a.s., Revoluéni 26, 401 11 Ustin.L.

Poliklinika - Divadlo - Hlavni nadrazi

Platnost od 31.8.2013 do 31.8.2013
www.dpmul.cz vww.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.as|

Chlumec MIMORADNA DOPRAVA - POSILENI DOPRAVY DNE 31. 8. 2013 obiizd'kovv iizdni rad
km Stanice é}l ©243 55 éﬂ 69 @251 @253 @255 @257 @259 51 53 55 57 59 @271 @273 @275 @277 @279
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
1 Prestanov 122 || ...
2 Stradov 121
3 ZaluZanska 121 || ...
ol 4| Chlumecs 121 ([11.51 [12.11 [12.31 [12.51 | 13.11 |[13.31 |13.51 | 14.11 |14.31 |14.51 |15.11 |15.31 |15.51 | 16.11 |16.31 | 16.51 | 17.11 |17.31 | 17.51 | 18.11
2 || 5| Chlumecpejezd xs 121 ([11.53 [12.13 [12.33 | 12.53 | 13.13 |13.33 | 13.53 | 14.13 |14.33 |14.53 | 15.13 | 15.33 | 15.53 | 16.13 | 16.33 | 16.53 | 17.13 |17.33 | 17.53 | 18.13
3| 6| UZinx® 101 |[11.55 [12.15 | 12.35 | 12.55 | 13.15 | 13.35 | 13.55 | 14.15 | 14.35 | 14.55 | 15.15 | 15.35 | 15.55 | 16.15 | 16.35 | 16.55 | 17.15 | 17.35 | 17.55 | 18.15
3 7 | Palivovy kombinat x& 101 ([11.56 | 12.16 | 12.36 | 12.56 | 13.16 | 13.36 | 13.56 | 14.16 | 14.36 | 14.56 | 15.16 | 15.36 | 15.56 | 16.16 | 16.36 | 16.56 | 17.16 | 17.36 | 17.56 | 18.16
4 || 8| Podhoiix® 101 ([11.57 [12.17 |12.37 |12.57 | 13.17 |13.37 |13.57 | 14.17 |14.37 | 14.57 | 15.17 | 15.37 | 15.57 | 16.17 | 16.37 | 16.57 | 17.17 |17.37 | 17.57 | 18.17
1|a|l 9| Vsebofice obch.centrum i 101 |[11.58 [12.18 |12.38 | 12.58 | 13.18 | 13.38 | 13.58 | 14.18 |14.38 | 14.58 | 15.18 | 15.38 | 15.58 | 16.18 | 16.38 | 16.58 | 17.18 | 17.38 | 17.58 | 18.18
2|5 || 10| Lipova 101 ([12.00 [12.20 | 12.40 |13.00 | 13.20 | 13.40 | 14.00 | 14.20 | 14.40 | 15.00 | 15.20 | 15.40 | 16.00 | 16.20 | 16.40 | 17.00 | 17.20 | 17.40 | 18.00 | 18.20
2|5 || 12| Vseboricka 101 ([12.01 [12.21 [12.41 |13.01 | 13.21 |13.41 |14.01 |14.21 |14.41 [15.01 | 15.21 |15.41 | 16.01 | 16.21 | 16.41 | 17.01 | 17.21 |17.41 | 18.01 |18.21
2|6 || 12| VeStromkéch 101 ([12.02 [12.22 [12.42 [13.02 | 13.22 |13.42 |14.02 |14.22 |14.42 [15.02 | 15.22 |15.42 |16.02 | 16.22 |16.42 |17.02 | 17.22 |17.42 | 18.02 | 18.22
36|l 13| Bukovd 101 ([12.03 [12.23 | 12.43 [13.03 | 13.23 | 13.43 |14.03 | 14.23 |14.43 [15.03 | 15.23 |15.43 | 16.03 | 16.23 |16.43 | 17.03 | 17.23 | 17.43 | 18.03 | 18.23
3| 6 || 14| Méstskystadiond 101 ([12.04 [12.24 [12.44 [13.04 | 13.24 |13.44 |14.04 |14.24 |14.44 [15.04 | 15.24 | 15.44 | 16.04 | 16.24 | 16.44 | 17.04 |17.24 |17.44 | 18.04 | 18.24
3| 7| 15| Stefanikova 101 |[12.06 | 12.26 | 12.46 | 13.06 | 13.26 | 13.46 | 14.06 | 14.26 | 14.46 | 15.06 | 15.26 | 15.46 | 16.06 | 16.26 | 16.46 | 17.06 | 17.26 | 17.46 | 18.06 | 18.26
4| 71| 16| NaSpalence 101 ([12.07 [12.27 | 12.47 [13.07 | 13.27 |13.47 |14.07 | 14.27 |14.47 |15.07 | 15.27 | 15.47 | 16.07 | 16.27 | 16.47 | 17.07 | 17.27 | 17.47 | 18.07 | 18.27
4| 8|l 17| Kampus 101 ([12.09 [12.29 | 12.49 |13.09 | 13.29 | 13.49 | 14.09 | 14.29 |14.49 |15.09 | 15.29 | 15.49 | 16.09 | 16.29 | 16.49 | 17.09 | 17.29 | 17.49 | 18.09 | 18.29
5 | 8 || 18 | Poliklinika &zm 101 ([12.11 [12.31 [12.51 |13.11 [13.31 |13.51 |14.11 |14.31 |14.51 |15.11 | 15.31 |15.51 |16.11 |16.31 |16.51 |17.11 |17.31 |17.51 |18.11 |18.31
5| 9 || 19| HranicardeH 101 ([12.12 [12.32 [12.52 [13.12 |13.32 |13.52 |14.12 |14.32 |14.52 |15.12 | 15.32 |15.52 |16.12 | 16.32 |16.52 |17.12 |17.32 |17.52 | 18.12 | 18.32
6|9 ([ 20| Divadlodz®H 101 ([12.14 [12.34 [12.54 |13.14 |13.34 |13.54 |14.14 |14.34 |14.54 |15.14 | 15.34 | 1554 | 16.14 | 16.34 | 16.54 | 17.14 |17.34 |17.54 | 18.14 | 18.34
6| 9|l 20| MalaHradebni &&= 101 |[12.15 [12.35 | 12.55 | 13.15 | 13.35 | 13.55 | 14.15 | 14.35 | 14.55 | 15.15 | 15.35 | 15.55 | 16.15 | 16.35 | 16.55 | 17.15 | 17.35 | 17.55 | 18.15 | 18.35
6 | 10 || 22 V Hlavni nadraZi CD &iw 101 ([12.16 [12.36 | 12.56 | 13.16 | 13.36 | 13.56 | 14.16 | 14.36 | 14.56 | 15.16 | 15.36 | 15.56 | 16.16 | 16.36 | 16.56 | 17.16 | 17.36 | 17.56 | 18.16 | 18.36

® - jede v sobotu

X - zastavka nebo spoj na znameni

& - zastavka je bezbariérové piistupna

& - spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
& - automat na vydej jizdenek MHD

@ - informaéni centrum DP

H - pfedprodej jizdenek

H - zdravotnické zafizeni

- piestup na lanovou drahu Vétruse

# - prestup na vlak

Vynatek z prepravniho Fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.

|| Zpracovano systémemSKELETON © FS software Olomouc




L 11

Pfestanov - Chlumec - VSebofice obch.centrum - Na Spélence - Divadlo - Hlavni nadraZi €D

issesll | | | DOPRAVNI PODNIK |

@ Bl mésta Ustinad Labem a.s.l

181 ‘ 201 linka €. 595011 Pfestanov - Chlumec - V3ebofice obchodni centrum - Méstsky stadion - Na Spalence - Poliklinika - Divadlo - Hlavni nadraZi Platnost od 31.8.2013 do 31.8.2013
3 () 3 PFepravu zajistuje: Dopravni podnik mésta Usti n.L., a.s., Revoluéni 26, 401 11 Usti n.L. www.dpmul.cz vww.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.as
Chlumec MIMORADNA DOPRAVA - POSILENI DOPRAVY DNE 31. 8. 2013 obiizd'’kovy iizdni rad
. 281 283 285 287 289 291 293 295 297 299 301
km Stanice ®h | ©6 | ©b | 05 | @b | ©6 | 06 | @b | ©h | 06 | ®&
1 Prestanov 122 || ...
2 Stradov 121
3 ZaluZanska 121 || ...
0 4 Chlumec 8 121 || 18.31 |18.51 | 19.11 | 19.31 | 19.51 |20.11 [ 20.31 21.31 22.40
2 5 Chlumec piejezd x= 121 || 18.33 | 18.53 |19.13 | 19.33 | 19.53 |20.13 | 20.33 21.33 22.42
3 6 UZin x& 101 |[18.35 | 18.55 | 19.15 | 19.35 | 19.55 | 20.15 | 20.35 21.35 22.44
3 7 Palivovy kombinat X 101 || 18.36 | 18.56 | 19.16 | 19.36 | 19.56 |20.16 | 20.36 21.36 22.45
4 8 Podhoii x& 101 || 18.37 | 18.57 [ 19.17 | 19.37 | 19.57 |20.17 [ 20.37 | ... 21.37 | .. 22.46
1] 4 9 Vseborice obch.centrum & 101 || 18.38 | 18.58 | 19.18 | 19.38 | 19.58 |20.18 [ 20.38 |21.08 |21.38 | 22.08 | 22.47
2 |5 10 Lipova 101 || 18.40 [ 19.00 | 19.20 | 19.40 |20.00 | 20.20 [ 20.40 |21.10 |21.40 | 22.10 |22.49
2|5 11 Vseboricka 101 || 18.41 |19.01 | 19.21 [ 19.41 |20.01 |20.21 [ 20.41 |21.11 |21.41 | 22.11 |22.50
2 |6 12 Ve Stromkach 101 || 18.42 |19.02 | 19.22 [ 19.42 |20.02 |20.22 [20.42 |21.12 |21.42 [ 22.12 |22.51
3|6 13 Bukov & 101 || 18.43 [ 19.03 | 19.23 [ 19.43 |20.03 |20.23 [20.43 |21.13 |21.43 [22.13 [22.52
3|6 14 Méstsky stadion & 101 || 18.44 |19.04 [ 19.24 | 19.44 |20.04 |20.24 [ 20.44 |21.14 |21.44 | 22.14 |22.53
3|7 15 Stefanikova 101 || 18.46 | 19.06 | 19.26 | 19.46 | 20.06 |20.26 [ 20.46 |21.16 |21.46 22.16 |22.55
4 (7 16 Na Spalence 101 || 18.47 | 19.07 | 19.27 | 19.47 |20.07 |20.27 [ 20.47 |21.17 |21.47 | 22.17 |22.56
4|8 17 Kampus 101 || 18.49 |19.09 |19.29 | 19.49 |20.09 |20.29 [20.49 |21.19 |21.49 22.19 |22.58
5| 8 18 Poliklinika &2n 101 |[18.51 | 19.11 |19.31 |19.51 | 20.11 [{20.31 | 20.51 |21.21 |21.51 |22.21 | 23.00
5|9 19 Hranicar &zH 101 |[18.52 [ 19.12 | 19.32 | 19.52 |20.12 [20.32 | 20.52 {21.22 |21.52 |22.22 |23.01
6|9 20 Divadlo &8O H 101 || 18.54 |19.14 [19.34 | 19.54 |20.14 |20.34 | 20.54 |21.24 |21.54 | 22.24 | 23.03
6|9 21 Mala Hradebni &(& 101 || 18.55 | 19.15 [ 19.35 | 19.55 |20.15 |20.35 | 20.55 |21.25 |21.55 | 22.25 |23.04
6 [ 10 || 22 Hlavni nadraZi CD & 101 |[18.56 | 19.16 | 19.36 | 19.56 |20.16 [20.36 | 20.56 |21.26 |21.56 |22.26 |23.05

® - jede v sobotu

X - zastavka nebo spoj na znameni

& - zastavka je bezbariérové piistupna

& - spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
& - automat na vydej jizdenek MHD

@ - informaéni centrum DP

H - pfedprodej jizdenek

H - zdravotnické zafizeni

- piestup na lanovou drahu Vétruse

# - prestup na vlak

Vynatek z prepravniho Fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.

|| Zpracovano systémemSKELETON © FS software Olomouc




‘_@’ 11 Mirové namésti - Revolucni - Divadlo - Na Spalence - VSebofice obch.centrum - Chlumec - Pfestanov e m DOPRAVNI PODNIK

@ Bl mésta Ustinad Labem a.s.l

181 ‘ 201 linka €. 595011 Pfestanov - Chlumec - V3ebofice obchodni centrum - Méstsky stadion - Na Spalence - Poliklinika - Divadlo - Hlavni nadraZi Platnost od 31.8.2013 do 31.8.2013
3 () 3 PFepravu zajistuje: Dopravni podnik mésta Usti n.L., a.s., Revoluéni 26, 401 11 Usti n.L. www.dpmul.cz vww.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.as
Chlumec MIMORADNA DOPRAVA - POSILENI DOPRAVY DNE 31. 8. 2013 obiizd'’kovy iizdni rad
. 202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222 224 226 228 230 232 234 236 238 240
km Stanice ©h | ©h | ©h | ©6 | ©6 | @6 | @6 | @5 | ©5 | ©h | ©h | ©h | 04 | ©6 | ©6 | ©6 | @b | ©5 | ©b | ©h
1 1 Mirové nameésti s 101 || 4.31 [ 458 | 528 | 558 [ 628 | 658 |7.18 [7.38 |758 |818 | 838 |[858 |9.18 |9.38 | 9.58 [10.18 |10.38 |10.58 |11.18 | 11.38
1 2 Revoluéni s ® 101 || 4.32 | 459 |[529 [ 559 (629 | 659 | 7.19 | 739 | 759 [819 (839 |859 [9.19 |9.39 |959 |10.19 | 10.39 |10.59 |11.19 [11.39
2 3 Divadlo && 101 || 4.33 | 5.00 | 530 | 6.00 630 |7.00 |7.20 |7.40 |8.00 |820 | 840 |9.00 |9.20 |9.40 |[10.00 [10.20 [10.40 |11.00 |11.20 |11.40
2 4 Hranicar &nH 101 || 4.35 | 5.02 [532 [6.02 {632 | 702 | 722 |[742 |802 |[822 (842 |9.02 [9.22 |9.42 |10.02 |10.22 | 10.42 |11.02 |11.22 | 11.42
2 5 Poliklinika &1 101 || 4.36 | 5.03 [ 533 [ 6.03 {633 | 703 | 723 | 743 |803 |823 (843 |9.03 [9.23 |9.43 |10.03 |10.23 | 10.43 |11.03 |11.23 | 11.43
3 6 Kampus 101 || 4.38 | 5.05 | 535 [ 6.05 {635 | 705 |[7.25 |[7.45 |805 |825 | 845 |9.05 |9.25 |9.45 |[10.05 |[10.25 [10.45 |11.05 |11.25 |11.45
3 7 Bezrucova 101 || 4.39 | 5.06 | 536 | 6.06 636 |7.06 |7.26 |7.46 |8.06 |826 | 846 |9.06 |9.26 |9.46 |10.06 [10.26 |10.46 |11.06 |11.26 | 11.46
4 8 Na Spalence 101 || 4.40 | 5.07 | 537 | 6.07 | 637 | 707 |7.27 |7.47 |8.07 |827 | 847 |9.07 |9.27 |9.47 |10.07 |[10.27 |10.47 |11.07 |11.27 |11.47
4 9 Stefanikova 101 |[ 4.41 | 508 | 538 |6.08 | 638 |7.08 |7.28 |7.48 |8.08 |828 |848 |9.08 |9.28 |9.48 [10.08 |10.28 {10.48 |11.08 |11.28 [11.48
5 10 Méstsky stadion & 101 || 4.43 | 5.10 | 540 |6.10 | 6.40 |7.10 | 7.30 |7.50 |8.10 | 830 | 850 |9.10 | 9.30 | 9.50 |[10.10 [10.30 [10.50 |11.10 [11.30 |11.50
5 11 Bukov & 101 || 4.44 |5.11 | 541 |6.11 | 641 | 711 | 731 | 751 |811 |[831 (851 |9.11 [931 |9.51 |10.11 |10.31 |10.51 |11.11 |11.31 [11.51
5 12 Bukov rondel 101 || 4.45 | 5.12 (542 | 6.12 | 642 | 712 | 732 | 752 |812 [832 |[852 |9.12 [9.32 |9.52 |10.12 |10.32 |10.52 |11.12 |11.32 |11.52
6 13 Vseboricka 101 || 4.46 |5.13 | 543 |6.13 | 643 |7.13 | 733 | 753 |813 |833 (853 [9.13 |9.33 |9.53 |[10.13 |10.33 |10.53 |11.13 |11.33 |11.53
7 14 Lipova 101 || 4.47 | 514 | 544 | 6.14 (644 | 714 | 734 | 754 |814 |834 854 |9.14 | 934 |9.54 [10.14 |[10.34 |10.54 |11.14 |11.34 | 11.54
8 15 Vsebofice obch.centrum & 101 || 4.49 |5.16 | 546 |6.16 | 646 |7.16 | 736 |7.56 |8.16 | 836 | 856 |9.16 |9.36 | 9.56 |10.16 |10.36 |10.56 |11.16 |11.36 | 11.56
8 16 Podhofi x& 101 || ... 5.17 | ... 6.17 | ... 717 | .. 8.17 | ... 857 |9.17 |9.37 |9.57 [10.17 |10.37 |10.57 |11.17 | 11.37 |11.57
9 17 Palivovy kombinat X 101 || ... 5.19 | .. 6.19 | ... 719 | .. 8.19 | .. 859 |9.19 [ 9.39 |9.59 [10.19 [10.39 | 10.59 |11.19 | 11.39 | 11.59
9 18 UZin x& 101 || ... 5.20 | ... 6.20 | ... 720 | .. 8.20 | .. 9.00 | 9.20 | 9.40 |10.00 |10.20 [10.40 [11.00 |11.20 |11.40 | 12.00
11 19 Chlumec piejezd X 121 || ... 522 | .. 6.22 | ... 722 | .. 8.22 | .. 9.02 |9.22 |9.42 [10.02 [10.22 |10.42 |[11.02 |11.22 |11.42 [12.02
12 20 Chlumec 8 121 || ... 524 | .. 6.24 | ... 724 | .. 824 | .. 9.04 |9.24 |9.44 |10.04 | 10.24 [10.44 |11.04 |11.24 |11.44 | 12.04
21 ZaluZanska 121 .
22 Stradov 121
23 U Pomniku x& 122
24 Prestanov 122

X - zastavka nebo spoj na znameni

& - zastavka je bezbariérové piistupna

& - spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
@ - automat na vydej jizdenek MHD

@ - informacni centrum DP

H - pfedprodej jizdenek

H - zdravotnické zafizeni

¥ - prestup na vlak

® - jede v sobotu

Vynatek z prepravniho radu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince. || Zpracovano systémemSKELETON © FS software Olomouc




‘_@’ 11 Mirové namésti - Revoluéni - Divadlo - Na Spalence - VSebofice obch.centrum - Chlumec - Pfestanov

issesll | | | DOPRAVNI PODNIK |

@ Bl mésta Ustinad Labem a.s.l

181 ‘ 201 linka ¢. 595011 Pfestanov - Chlumec - VSebofice obchodni centrum - Méstsky stadion - Na Spalence - Poliklinika - Divadlo - Hlavni nadrazi
5 Q 5 Pfepravu zajistuje: Dopravni podnik mésta Usti n.L., a.s., Revoluéni 26, 401 11 Ustin.L.

Platnost od 31.8.2013 do 31.8.2013
www.dpmul.cz vww.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.as|

Chlumec MIMORADNA DOPRAVA - POSILENI DOPRAVY DNE 31. 8. 2013 obiizd'kovv iizdni rad

km S ta n ice é}z ©244 é}& é}s @250 @252 @254 @256 @258 50 52 54 56 58 @270 @272 @274 @276 @278 @280
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
1 1 | Mirové namesti - 101 |[11.58 | 12.18 | 12.38 | 12.58 | 13.18 | 13.38 | 13.58 | 14.18 | 14.38 | 14.58 | 15.18 | 15.38 | 15.58 | 16.18 | 16.38 | 16.58 | 17.18 | 17.38 | 17.58 | 18.18
1 2 | RevoluénisEH® 101 ([11.59 [12.19 [ 12.39 |12.59 | 13.19 |13.39 | 13.59 | 14.19 |14.39 |14.59 | 15.19 |15.39 | 15.59 | 16.19 | 16.39 | 16.59 | 17.19 | 17.39 | 17.59 | 18.19
2 3 | Divadlo & 101 ([12.00 [ 12.20 | 12.40 | 13.00 | 13.20 | 13.40 | 14.00 | 14.20 | 14.40 | 15.00 | 15.20 | 15.40 | 16.00 | 16.20 | 16.40 | 17.00 | 17.20 | 17.40 | 18.00 | 18.20
2 4 | Hranicar &eH 101 ([12.02 [12.22 [12.42 [13.02 | 13.22 |13.42 |14.02 |14.22 |14.42 [15.02 | 15.22 |15.42 |16.02 | 16.22 |16.42 | 17.02 | 17.22 |17.42 | 18.02 | 18.22
2 5 | Poliklinika tH 101 ([12.03 [12.23 [ 12.43 [ 13.03 | 13.23 | 13.43 | 14.03 | 14.23 |14.43 [15.03 | 15.23 |15.43 | 16.03 | 16.23 | 16.43 | 17.03 | 17.23 | 17.43 | 18.03 | 18.23
3 6 | Kampus 101 ([12.05 [12.25 | 12.45 |13.05 | 13.25 | 13.45 | 14.05 | 14.25 | 14.45 | 15.05 | 15.25 | 15.45 | 16.05 | 16.25 | 16.45 | 17.05 | 17.25 | 17.45 | 18.05 | 18.25
3 7 | BezruGova 101 ([12.06 | 12.26 | 12.46 | 13.06 | 13.26 | 13.46 | 14.06 | 14.26 | 14.46 | 15.06 | 15.26 | 15.46 | 16.06 | 16.26 | 16.46 | 17.06 | 17.26 | 17.46 | 18.06 | 18.26
4 g | NaSpalence 101 ([12.07 [12.27 | 12.47 |13.07 | 13.27 | 13.47 | 14.07 | 14.27 | 14.47 |15.07 | 15.27 | 15.47 | 16.07 | 16.27 | 16.47 | 17.07 | 17.27 | 17.47 | 18.07 | 18.27
4 g | Stefanikova 101 ([12.08 [12.28 | 12.48 | 13.08 | 13.28 | 13.48 | 14.08 | 14.28 | 14.48 | 15.08 | 15.28 | 15.48 | 16.08 | 16.28 | 16.48 | 17.08 | 17.28 | 17.48 | 18.08 | 18.28
5 10 | Méstsky stadion & 101 ([12.10 [12.30 | 12.50 |13.10 | 13.30 | 13.50 | 14.10 | 14.30 | 14.50 | 15.10 | 15.30 | 15.50 | 16.10 | 16.30 | 16.50 | 17.10 | 17.30 | 17.50 | 18.10 | 18.30
5 11 | Bukovd 101 ([12.11 [12.31 [12.51 |13.11 [ 13.31 |[13.51 |14.11 [ 14.31 |14.51 |15.11 | 15.31 |15.51 |16.11 | 16.31 |16.51 |17.11 |17.31 |17.51 | 18.11 |18.31
5 12 | Bukov rondel 101 ([12.12 [12.32 [12.52 [13.12 [13.32 |13.52 |14.12 |14.32 |14.52 |15.12 | 15.32 |15.52 |16.12 | 16.32 |16.52 |17.12 |17.32 |17.52 | 18.12 |18.32
6 13 | Vseboficka 101 ([12.13 [12.33 |12.53 |13.13 | 13.33 |13.53 |14.13 | 14.33 |14.53 |15.13 | 15.33 |15.53 | 16.13 | 16.33 | 16.53 | 17.13 | 17.33 | 17.53 | 18.13 | 18.33
7 14 | Lipova 101 ([12.14 [12.34 [12.54 |13.14 |13.34 |13.54 |14.14 |14.34 |14.54 [15.14 | 15.34 | 1554 | 16.14 | 16.34 | 16.54 | 17.14 |17.34 |17.54 | 18.14 | 18.34
8 15 | Vsebofice obch.centrum & 101 |[12.16 [12.36 | 12.56 | 13.16 | 13.36 | 13.56 | 14.16 | 14.36 | 14.56 | 15.16 | 15.36 | 15.56 | 16.16 | 16.36 | 16.56 | 17.16 | 17.36 | 17.56 | 18.16 | 18.36
8 16 | Podhoiix® 101 ([12.17 [12.37 |12.57 |13.17 | 13.37 |13.57 | 14.17 | 14.37 |14.57 |15.17 | 15.37 | 15.57 | 16.17 | 16.37 | 16.57 | 17.17 |17.37 | 17.57 | 18.17 |18.37
9 17 | Palivovy kombinat x& 101 ([12.19 [12.39 | 12.59 |13.19 | 13.39 |13.59 |14.19 | 14.39 |14.59 |15.19 | 15.39 |15.59 |16.19 | 16.39 | 16.59 | 17.19 | 17.39 | 17.59 | 18.19 | 18.39
9 18 | Uzinx® 101 ([12.20 [12.40 | 13.00 | 13.20 | 13.40 | 14.00 | 14.20 | 14.40 | 15.00 | 15.20 | 15.40 | 16.00 | 16.20 | 16.40 | 17.00 | 17.20 | 17.40 | 18.00 | 18.20 | 18.40
11 19 | Chlumec prejezd x& 121 ([12.22 [12.42 |13.02 |13.22 | 13.42 |14.02 |14.22 |14.42 |15.02 |15.22 | 15.42 |16.02 | 16.22 | 16.42 |17.02 | 17.22 | 17.42 |18.02 | 18.22 | 18.42
12 20 | Chlumec# 121 ([12.24 [12.44 [13.04 |13.24 |13.44 |14.04 |14.24 |14.44 |15.04 |15.24 | 15.44 | 16.04 | 16.24 | 16.44 |17.04 |17.24 |17.44 [18.04 | 18.24 |18.44

21 ZaluZanska 121

22 Stradov 121

23 U Pomniku X 122

24 Prestanov 122

X - zastavka nebo spoj na znameni

& - zastavka je bezbariérové piistupna

& - spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
@ - automat na vydej jizdenek MHD

@ - informacni centrum DP

H - pfedprodej jizdenek

H - zdravotnické zafizeni

¥ - prestup na vlak

® - jede v sobotu

Vynatek z prepravniho radu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince. || Zpracovano systémemSKELETON © FS software Olomouc




‘_@’ 11 Mirové ndmésti - Revolucni - Divadlo - Na Spélence - VSebofice obch.centrum - Chlumec - Prestanov e m DOPRAVNI PODNIK

@ Bl mésta Ustinad Labem a.s.l

181 ‘ 201 linka €. 595011 Pfestanov - Chlumec - V3ebofice obchodni centrum - Méstsky stadion - Na Spalence - Poliklinika - Divadlo - Hlavni nadraZi Platnost od 31.8.2013 do 31.8.2013
3 () 3 PFepravu zajistuje: Dopravni podnik mésta Usti n.L., a.s., Revoluéni 26, 401 11 Usti n.L. www.dpmul.cz vww.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.as
Chlumec MIMORADNA DOPRAVA - POSILENI DOPRAVY DNE 31. 8. 2013 obiizd'’kovy iizdni rad
km S ta n ice ©282 ©284 ©286 éﬂﬂ @290 @292 @294 @296 @298 5]0 5]2

& & & & & & & & & & &
1 1 Mirové namésti i 101 || 18.38 [ 18.58 | 19.18 | 19.38 | 19.58 |20.28 [ 20.58 | 21.28 |21.58 | 22.28 |23.08
1 2 Revolucni aEH® 101 || 18.39 |18.59 [19.19 | 19.39 |19.59 |20.29 [ 20.59 |21.29 |21.59 | 22.29 |23.09
2 3 Divadlo &4 101 || 18.40 | 19.00 | 19.20 | 19.40 | 20.00 |20.30 {21.00 |21.30 |22.00 | 22.30 |23.10
2 4 Hranicar &nH 101 || 18.42 |19.02 [ 19.22 | 19.42 |20.02 |20.32 | 21.02 |21.32 |22.02 | 22.32 |23.11
2 5 Poliklinika &1 101 || 18.43 |19.03 [ 19.23 | 19.43 |20.03 |20.33 | 21.03 |21.33 |22.03 | 22.33 | 23.12
3 6 Kampus 101 || 18.45 | 19.05 | 19.25 | 19.45 |20.05 | 20.35 [21.05 |21.35 |22.05 [ 22.35 |23.13
3 7 Bezrucova 101 || 18.46 | 19.06 | 19.26 | 19.46 | 20.06 |20.36 |21.06 |21.36 |22.06 22.36 |23.14
4 8 Na Spalence 101 || 18.47 |19.07 | 19.27 | 19.47 |20.07 |20.37 | 21.07 |21.37 |22.07 | 22.37 |23.15
4 9 Stefanikova 101 || 18.48 | 19.08 | 19.28 | 19.48 |20.08 |20.38 | 21.08 |21.38 |22.08 22.38 |23.16
5 10 Méstsky stadion & 101 || 18.50 [ 19.10 | 19.30 | 19.50 | 20.10 |20.40 [ 21.10 |21.40 |22.10 | 22.40 |23.17
5 11 Bukov & 101 || 18.51 |19.11 [19.31 [ 19.51 |20.11 |20.41 |21.11 |21.41 |22.11 22.41 |23.18
5 12 Bukov rondel 101 || 18.52 |19.12 [19.32 | 19.52 |20.12 |20.42 [21.12 |21.42 |22.12 | 22.42 |23.19
6 13 Vseboricka 101 || 18.53 [19.13 [ 19.33 [ 19.53 [20.13 |20.43 |21.13 |21.43 |22.13 | 22.43 |23.20
7 14 Lipova 101 || 18.54 |19.14 [ 19.34 | 19.54 |20.14 |20.44 [ 21.14 |21.44 |22.14 | 22.44 |23.21
8 15 Vsebofice obch.centrum & 101 || 18.56 |19.16 | 19.36 | 19.56 |20.16 |20.46 [21.16 |21.46 |22.16 |22.46 |23.23
8 16 Podhofi x& 101 |[18.57 [ 19.17 | 19.37 | 19.57 |20.17 | ... 21.17 | ... 22.17 | ... 23.24
9 17 Palivovy kombinat X 101 || 18.59 [19.19 [19.39 | 19.59 |20.19 | ... 21.19 | ... 22,19 | ... 23.26
9 18 UZin x& 101 || 19.00 | 19.20 | 19.40 [ 20.00 | 20.20 | ... 21.20 | ... 22.20 | ... 23.27
11 19 Chlumec piejezd X 121 || 19.02 [19.22 | 19.42 [20.02 |20.22 | ... 21.22 | ... 22.22 | ... 23.29
12 20 Chlumec 8 121 |/ 19.04 | 19.24 [ 19.44 [ 20.04 |20.24 | ... 21.24 | ... 22.24 | ... 23.31

21 ZaluZanska 121

22 Stradov 121

23 U Pomniku x& 122

24 Prestanov 122

X - zastavka nebo spoj na znameni

& - zastavka je bezbariérové piistupna

& - spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
@ - automat na vydej jizdenek MHD

@ - informacni centrum DP

H - pfedprodej jizdenek

H - zdravotnické zafizeni

¥ - prestup na vlak

® - jede v sobotu

Vynatek z prepravniho radu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince. || Zpracovano systémemSKELETON © FS software Olomouc




